

Medela-chráněné dílny, s.r.o., Hronov - Zbečnick, Padolí 228, PSČ 549 31
Dodávka kancelářských potřeb pro Město Nový Jičín - říjen 2019, příloha č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo položky	Název položky	Požadovaný počet	Jednotka množství - ks, balení, role, kg	Cena za jednotku množství bez DPH	Cena za požadované množství bez DPH
1	daňový kalendář stolní 2020 např. BAL-BSC 1 300x150mm	60	ks	30,47 Kč	1 828,16 Kč
2	Daňový kalendář pro podnikatele např. HEL-S56-20 321x134mm	50	ks	37,38 Kč	1 868,75 Kč
3	Manager Green kalendář např. HEL-S58-20 246x130mm	50	ks	25,30 Kč	1 265,00 Kč
4	Plánovací stolní kalendář např. PRG-PGS-6839 250x145mm	50	ks	20,93 Kč	1 046,50 Kč
5	Poznámkový daňový kalendář s citáty např. PRG-PGS-6843 250x125mm	50	ks	26,91 Kč	1 345,50 Kč
6	PVC diář měsíční ,8x18cm,černé a modré barvy mix	50	ks	12,64 Kč	632,21 Kč
7	týdenní diář A4,	1	ks	120,74 Kč	120,74 Kč
8	týdenní diář např. OSKAR BTO6, A5,obal Vivela-zelený	10	ks	80,49 Kč	804,94 Kč
9	týdenní diář např. OSKAR BTO6, A5,obal Vivela-šedý	5	ks	80,49 Kč	402,47 Kč
10	týdenní diář např. OSKAR BTO6, A5,obal Vivela-bordó (25 + 6)	31	ks	80,49 Kč	2 495,32 Kč
11	týdenní diář např. OSKAR BTO6, A5,obal Vivela-oranžový	4	ks	80,49 Kč	321,98 Kč
12	týdenní diář např. OSKAR BTO6, A5,obal Vivela-modrý (11 + 4)	15	ks	80,49 Kč	1 207,41 Kč
13	denní diář např. DAVID BDD6 A5, obal Vivela šedý	4	ks	91,99 Kč	367,98 Kč
14	denní diář např. DAVID BDD6 A5, obal Vivela zelený	3	ks	91,99 Kč	275,98 Kč
15	denní diář např. DAVID BDD6 A5, obal Vivela bordó	5	ks	91,99 Kč	459,97 Kč
16	denní diář např. DAVID BDD6 A5, obal Vivela oranžový	3	ks	91,99 Kč	275,98 Kč
17	denní diář např. DAVID BDD6 A5, obal Vivela modrý	3	ks	91,99 Kč	275,98 Kč
18	denní diář např. DAVID BDD6 A5, obal Vivela hnědý	4	ks	91,99 Kč	367,98 Kč
19	týdenní kapesní diář např. JAKUB BTJ6, obal Vivela, šedý	9	ks	51,74 Kč	465,70 Kč
20	týdenní kapesní diář např. JAKUB BTJ6, obal Vivela, zelený	13	ks	51,74 Kč	672,68 Kč
21	týdenní kapesní diář např. JAKUB BTJ6, obal Vivela, bordó	11	ks	51,74 Kč	569,19 Kč
22	týdenní kapesní diář např. JAKUB BTJ6, obal Vivela, oranžový	7	ks	51,74 Kč	362,21 Kč
23	týdenní kapesní diář např. JAKUB BTJ6, obal Vivela, modrý	7	ks	51,74 Kč	362,21 Kč
24	týdenní kapesní diář např. JAKUB BTJ6, obal Vivela, hnědý	4	ks	51,74 Kč	206,98 Kč
25	plánovací karta např. BKA0, formát A5	150	ks	2,01 Kč	301,01 Kč
26	Etikety samolepící na A4 70x36mm 100ks/bal.	2	bal.	102,01 Kč	204,01 Kč
27	Sešit A4 40 listů, linkovaný, (444e)	30	ks	8,38 Kč	251,51 Kč
28	Rozdružovač 10,5x24cm á 100 listů, mix barev	10	ks	25,36 Kč	253,58 Kč
29	Blok kroužkový A5/80listů s děrováním,linkovaný	40	ks	11,76 Kč	470,58 Kč
30	Záznamní kniha A5 linkovaná 96 listů	30	ks	13,95 Kč	418,49 Kč
31	Záznamní kniha A4 linkovaná,100 listů	10	ks	26,22 Kč	262,20 Kč

32	Balící lepící páska 48mm/66m,čirá,	40	ks	8,63 Kč	345,00 Kč
33	Balící lepící páska 48mm/66m,hnědá	10	ks	8,63 Kč	86,25 Kč
34	Lepící páska šíře 15mm/33m,čirá	50	ks	3,62 Kč	181,13 Kč
35	Lepící páska šíře 19mm/33m,čirá,balení po 8ks	5	bal.	23,09 Kč	115,46 Kč
36	Spony do koníka, např. Novus nebo Sax ,24/6	140	krabiček	7,38 Kč	1 033,62 Kč
37	Spony do koníka, např. Novus nebo Sax ,26/6	140	krabiček	6,22 Kč	871,01 Kč
38	Tabelační etikety jednořadé 89x36mm,4000ks/bal.	1	bal.	455,18 Kč	455,18 Kč
39	Obálky pro kroužkovou vazbu A4, 100ks/bal. Modré,červené,sv.zelené,270g,	3	1bal.z každé barvy	74,98 Kč	224,94 Kč
40	Propustky např. (Optys) 100listů/bloček	50	bločků	9,91 Kč	495,65 Kč
41	Dovolenky např. (Optys) 100listů/bloček	40	bločků	12,31 Kč	492,20 Kč
42	Sešíváčky např. EAGLE 4001 BD, na 20 listů	20	ks	49,90 Kč	998,00 Kč
43	Sešíváčka velká např. Rapid HD 70, na 70listů	2	ks	479,00 Kč	958,00 Kč
44	Prupisky např. Solidly 12ks/bal.	12	bal.	56,90 Kč	682,80 Kč
45	Zvýrazňovač,klínový hrot,šířka stopy 4,6mm,růžový	80	ks	10,59 Kč	847,32 Kč
46	Zvýrazňovač,klínový hrot,šířka stopy 4,6mm,oranžový	70	ks	10,59 Kč	741,41 Kč
47	Zvýrazňovač,klínový hrot,šířka stopy 4,6mm,fialový	10	ks	10,59 Kč	105,92 Kč
48	Gel Pen 3006,modrá stopa,12ks/bal.	8	bal.	26,63 Kč	213,04 Kč
49	Euroložky-prospektový obal"U",vel.A4,krupičkový povrch,70mikronů,100ks/bal.	80	bal.	57,11 Kč	4 568,72 Kč
50	Euroložky-prospektový obal"U",vel.A5,krupičkový povrch,70mikronů,100ks/bal.	6	bal.	46,29 Kč	277,73 Kč
51	Prupisky na jednorázové použití, modrá stopa 0,7mm,	100	ks	1,04 Kč	104,19 Kč
52	Pryž na tuhu v papírové tubě,38x18	50	ks	1,36 Kč	67,85 Kč
53	Pravítko plastové 20 cm dlouhé, barevné	20	ks	2,24 Kč	44,85 Kč
54	Pravítko plastové 30 cm dlouhé, barevné	24	ks	2,99 Kč	71,76 Kč
55	Strouhátko kovové	48	ks	2,62 Kč	125,86 Kč
56	Pentilka s pogumovaným úchopem a kovovým hrotem,0,5mm tuha	20	ks	2,99 Kč	59,80 Kč
57	Náhradní tuhy do pentilky 0,5mm HB,30ks tuh/balení	48	bal.	1,50 Kč	71,76 Kč
58	Kotoučky do kalkulačky 57/60/17	20	ks	3,11 Kč	62,10 Kč
59	Cestovní příkaz A5 např. (Optys), 100listů/blok	20	bloků	26,69 Kč	533,83 Kč
60	Špendlíky na korkové nástěnky, mix barev,100ks/bal.	7	bal.	8,38 Kč	58,68 Kč
61	Šuplíky plastové stohovatelné,kouřové,	20	ks	26,25 Kč	525,09 Kč
62	Rozešíváčka, vytahovač spojů	15	ks	6,31 Kč	94,70 Kč
63	Pritt korektor, šíře stopy 4,2mm	30	ks	69,30 Kč	2 078,97 Kč
64	Náhradní náplň do Pritt korektoru 4,2mm	50	ks	45,39 Kč	2 269,53 Kč
65	Papír kancelářský A4, 500listů/bal.,bílý	400	bal.	60,10 Kč	24 040,00 Kč
66	Barevný papír A4/80g,mix výrazných barev,500listů/balík	2	bal.	138,00 Kč	276,00 Kč
67	Špalek, lepený bloček trhací, 85x85x40mm	50	ks	9,89 Kč	494,50 Kč
68	Samolepící bloček 75x75mmx100listů,	120	ks	3,80 Kč	455,40 Kč

69	Samolepící bloček 50x40mmx100listů, 3ks v balení,	100	bal.	6,33 Kč	632,50 Kč
70	Samolepící záložky popisovací např. Donau, plastové,12x45mm(4x35listků)	50	ks	11,90 Kč	595,00 Kč
71	Lepící tyčinka např. Kores 20g, 24ks/bal.	5	bal.	563,28 Kč	2 816,40 Kč
72	Lepící tyčinka např.Kores 40g, 12ks/bal.	5	bal.	422,52 Kč	2 112,60 Kč
73	Obálka C6 samolepící s krycí páskou,1000ks/bal.	3	bal.	226,34 Kč	679,03 Kč
74	Obálka DL s okénkem vpravo,samolepící s krycí páskou,1000ks/bal.	2	bal.	334,31 Kč	668,61 Kč
75	Obálka B4 samolepící s krycí páskou, 250ks/bal.	7	bal.	281,54 Kč	1 970,80 Kč
76	Obálka B4 samolepící s krycí páskou a křížovým dnem, 250ks/bal.	3	bal.	702,95 Kč	2 108,85 Kč
77	Obálka C5 samolepící s krycí páskou, 500ks/bal.	2	bal.	196,77 Kč	393,53 Kč
78	Děrovačka velká např. SAX 618,	2	ks	599,00 Kč	1 198,00 Kč
79	Binder klipy 51mm a více	20	ks	2,01 Kč	40,25 Kč
80	Složky PVC "L",čiré, hrubé,10ks/bal.	40	bal.	14,26 Kč	570,40 Kč
81	Složky PVC "L",barevné, hrubé,10ks/bal.,červené,zelená,modrá,	60	20 bal.z každé barvy	19,44 Kč	1 166,10 Kč
82	Papír kancelářský A3, 500listů/bal.,bílý	10	bal.	128,23 Kč	1 282,25 Kč
83	Tužka s gumou HB, trojhranná,12ks/bal.	10	bal.	12,14 Kč	121,44 Kč
84	Centropen 2811 zelená stopa	30	ks	6,13 Kč	183,89 Kč
85	Centropen 2811 červená stopa	80	ks	6,13 Kč	490,36 Kč
Celková nabídková cena bez DPH v Kč					82 321,42 Kč
DPH 21 %					17 287,50
Celková nabídková cena včetně DPH v Kč					99 608,91

poznámka: tabulka obsahuje automatický vzorec, vyplňujte jen bílé buňky